

## Kirjallinen kysymys KK 183/2016 vp

Arja Juvonen ps

### **Kirjallinen kysymys konttiasumisen laajasta käyttönotosta asunnottomuuden ratkaisemiseksi**

#### **Eduskunnan puhemiehelle**

Asunnottomuus on vakava yhteiskunnallinen ongelma. Asunnottomuudella tarkoitetaan vakituisen asunnon jatkuvaa tai ajoittaista puuttumista. Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskuksen (ARA) selvityksen mukaan vuoden 2014 lopulla ilman asuntoa olevia oli 7 107, joista 2 443 oli pitkäaikaisasunnottomia. Asunnottomia perheitä oli 427. Asunnottomuus keskittyy pääkaupunkiseudulle ja kasvukeskuksiin. Yli kaksi kolmasosaa asunnottomista on pääkaupunkiseudulta (Helsinki, Espoo ja Vantaa). Helsingissä on eniten asunnottomia sekä lukumäärältään että suhteessa asukaslukuun: yksineläviä 3 500 ja asunnottomia perheitä 280. Pääkaupunkiseudulla asunnottomuus on luonteeltaan lisäksi pysyvää.

Asuntopula koskettaa erityisesti pienipalkkaisia pääkaupunkiseudulla asuvia tai seudulle töihin tulevia henkilöitä. Helsingin Sanomat uutisoi 30.3.2016 käynnistyvästä projektista, jossa Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri (HUS) rakennuttaa kerrostalon työntekijöilleen Helsinkiin. Pääkaupunkiseudun korkeat asuntojen hinnat ja sen myötä lisääntynyt asuntopula vaikuttaa myös työntekijöiden saatavuuteen varsinkin hoito- ja hoivasektorilla.

Yhdeksi ratkaisuksi asunnottomuuden vähentämiseksi on esitetty konttimajoitusta. Konttirakentaminen on taloudellisesti sitä edullisempaa, mitä useampia kontteja liitetään yhteen. Konttitaloratkaisua on myös kansainvälisesti vertaillen käytetty yhtenä ratkaisuna asuntopulan selvittämiseksi. Konttitaloja käytetään asumiseen esimerkiksi Lontoossa, Norjassa ja Hollannissa.

Monissa keskusteluissa konttitaloasunnot on nostettu yhdeksi vaihtoehdoksi asuntopulaan vastassa. Konttitalojen rakennus- ja asumiskustannusten on laskettu olevan edullista. Myös konttitalojen pystytyksen on arvioitu olevan suhteellisen nopeaa.

Helsingin Perussuomalaisten valtuustoryhmä on jättänyt konttiasumiseen liittyvän valtuustoaloitteen Helsingin kaupunginvaltuustossa 16.3.2016. Aloitteessa esitetään mahdollisuutta järjestää kokeiluluonteisesti asunnottomille tarjottavaa konttimajoitusta Helsingin alueella. Aloite sai runsaasti kannatusta.

## Kirjallinen kysymys KK 183/2016 vp

Edellä olevan perusteella ja eduskunnan työjärjestyksen 27 §:ään viitaten esitän asianomaisen ministerin vastattavaksi seuraavan kysymyksen:

*Miten asuntopolitiikan kehittämisessä voitaisiin huomioida konttiasuminen ja*

*miten kaavoitusta koskevaa laki- ja asetustasoista sääntelyä ja rakentamismääräyksiä tulisi kehittää, jotta konttiasuminen olisi mahdollista, ja myös laajasti käytössä asuntopulan ratkaisemiseksi?*

Helsingissä 31.3.2016

Arja Juvonen ps